MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

RESOLUÇÃO CONGRAD/UFJF Nº 123, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

   

    çã      

z    í   ç       çã º

               

         

       º 

RESOLVE:

 º           çã 

ã       í

 º  í       

       

 º    çã     çã   

    çã    ç      z

  z  

z       

z  

   çã  í  

 Lú 

     çã

  ç   

 

LEGISLAÇÃO 03: Resolução 123 (1545310)         SEI 23071.900043/2023-53 / pg. 1

    Vilma Lucia Pedro Servidor(a) 

       í    § º 

 º   º       

    Beatriz Francisco Farah Pró-Reitor

Adjunto         í 

  § º   º   º       

          

   í     

  1545310     CBF138F3

Referência:  º   º 

LEGISLAÇÃO 03: Resolução 123 (1545310)         SEI 23071.900043/2023-53 / pg. 2